Secrétariat Général de la de la Commune de GAROUA-BOULAÏ TEL : 674 489 333 ; 699 432 843,  sise au quartier BINDIKI, 

sur présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de la Commune de GAROUA-BOULAÏ, d’une somme 

non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) FCFA, représentant les frais d’achat du Dossier d’Appel d’Offre. Cette 

quittance devra identifier l’entreprise désireuse de participer à l’appel d’offres. 

9- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de GAROUA-BOULAÏ,  au

[...]

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions 

dans le domaines des marchés publics  et dont la liste figure dans la pièce  11 du DAO dont le montant de 2% du coût 

prévisionnel toutes taxes comprises (TTC), soit Un million trois cent mille (1 300 000) francs CFA et valable jusqu'à trente 

(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des

[...]

- Les contrats (premières et dernière pages) ou bon de commande ; 

- Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou bon de 
commande 

2- Attestation d’un établissement bancaire de 1er ordre : 

- Soit justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins trente-deux millions cinq cent 
mille (32 500 000) Francs CFA …………… OUI / NON 

B-2- Référence de l’Enterprise …………………………………oui / non 

Ce critère est rempli si le soumissionnaire justifie sur les deux(02) 

Ce critère est rempli si le soumissionnaire justifie sur les deux(02) dernières années la réalisation de

[...]

(monnaie nationale) : Francs CFA 

Préparation et dépôt des offres 

16.1 

Période de validité des offres : La période de validité des offres est de soixante (60) jours à partir de la 

date limite de dépôt des offres 

17.1 Montant de la caution de soumission : Un million Trois cent mille (1 300 000) Fracs CFA 

18.1 Les offres sont appelées sur la base d’un délai d’exécution des travaux compris entre soixante (60) jours 
au minimum et quatre-vingt-dix (90) jours au maximum. Le délai d’exécution proposé par le 
soumissionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel